22, piani terra e primo di complessivi  88 mq. - identificata al NCEU 

al Fg. 25, partt. nn. 1351-1352,  Piano T- 1° , Cat. A/4, classe 1, consistenza 3 vani, sup. 

catastale 88 mq, rendita catastale €. 40,28  - privo certificato APE 

PREZZO BASE E.  4.500,00 ( euro quattromilacinquecento/00)   

In caso di gara tra più offerenti la misura minima dell’aumento da apportare all’offerta più 

alta è di E. 1.000,00 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA PARI AD E.  3.375,00   ( 75 % del prezzo base) 

LOTTO TRE 

Piena proprietà di una casa per civile abitazione, sita a Vallelunga Pratameno (CL ) Via

[...]

1, piani terra, primo, secondo e terzo di complessivi  108 mq. – 

identificata al NCEU al Fg. 25, part. num. 1353, Piano T - 1° - 2 °- 3°, Cat. A/4, classe 2, 

consistenza 4,5 vani, sup. catastale 108 mq, rendita catastale €. 76,69  - Classe Energetica 

G 

PREZZO BASE E.  15.600,00 ( euro quindicimilaseicento/00)   

In caso di gara tra più offerenti la misura minima dell’aumento da apportare all’offerta più 

alta è di E. 1.000,00 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA PARI AD E.  11.700,00   ( 75 % del prezzo base) 

LOTTO QUATTRO 

Piena proprietà di un fabbricato in corso di costruzione, sito a Vallelunga Pratameno

[...]

45, qualità seminativo, classe 2, superficie 4.600 mq, reddito dominicale €. 

22,57, reddito agrario €. 7,13   

- part. num. 298, qualità seminativo, classe 2, superficie 3.380 mq, reddito dominicale €. 

16,58, reddito agrario €. 5,24 

PREZZO BASE E.  14.830,00 ( euro quattordicimilaottocentotrenta/00)   

In caso di gara tra più offerenti la misura minima dell’aumento da apportare all’offerta più 

alta è di E. 1.000,00 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA PARI AD E.  11.122,50 ( 75 % del prezzo base) 

LOTTO SEI 

Piena proprietà dei terreni agricoli siti a Vallelunga Pratameno (CL ) C.da Lumera di

[...]

99, qualità seminativo, classe 2, superficie 2.420 mq, reddito dominicale €. 

11,87, reddito agrario €. 3,75 

- part. num. 120, qualità seminativo, classe 2, superficie 2.290 mq, reddito dominicale €. 

11,24, reddito agrario €. 3,55 

PREZZO BASE E.  27.120,00 ( euro ventisettemilacentoventi/00)   

In caso di gara tra più offerenti la misura minima dell’aumento da apportare all’offerta più 

alta è di E. 2.000,00 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA PARI AD E.  20.340,00 ( 75 % del prezzo base) 

A norma degli artt. 588 e 589 cpc i creditori possono proporre istanza per